

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Зверинская ул., д.42, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2023	июль 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать четыре тысячи триста пятьдесят семь рублей 71 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:						2	24 357,71
ЖЭС-1						2	24 357,71
1	1	Смена радиаторов отопительных: стальных (л/кл) БП-00013829 Радиатор биметаллический 500x80 10 секций БП-00026303 Соединитель обжимной DN 20x3/4" НР (осн) БП-00015713 Переходник 1/2НХ3/4В	ТЕРэ4.01-13-11-001	шт	1	8 888,14	8 888,14
				шт	1	3 542,05	3 542,05
				шт	2	185,50	371,00
				шт	2	59,50	119,00
2	2	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 20 мм (итп) БП-00012608 Соединитель 20x1/2 ВР пресс БП-00025812 Кран шаровой полный проход В-Н 1/2" бабочка (осн) БП-00025792 Труба металлопластиковая DN 20 x 2,0мм (осн) БП-00021524 Тройник обжимной с переходом на НР 20*1/2" БП-00019156 Переходник МП 20*3/4 HAP Vaitec БП-00023898 Труба металлопласт. DN 20*2,0мм ALTStream 00-00011729 Переходник м/п 20*1/2 вн. БП-00015471 Обратный клапан 3/4	ТЕРэ4.01-14-08-002	10 м	1	15 469,57	15 469,57
				шт	2	118,00	236,00
				шт	2	191,38	382,76
				м	6,5	97,38	632,97
				шт	2	413,34	826,68
				шт	2	298,34	596,68
				м	3,5	82,50	288,75
				шт	2	210,00	420,00
				шт	2	211,38	422,76

Прямые затраты по разделу:	13 181,33
в т. ч. зарплата:	5 217,66
Накладные расходы по разделу:	4 604,96
Сметная прибыль по разделу:	2 511,80
НДС 20% по разделу:	4 059,62
Итого по разделу, включая НДС:	24 357,71

Прямые затраты по всем разделам:	13 181,33
в т. ч. зарплата:	5 217,66
Накладные расходы по всем разделам:	4 604,96
Сметная прибыль по всем разделам:	2 511,80
НДС 20% по всем разделам:	4 059,62
Итого по разделам, включая НДС:	24 357,71

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.